
                         Gdańsk, dnia     16.04.2010 r. 
Komenda Wojewódzka Policji 

w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych                                                                        

(znak sprawy 33/2010) 

     Cp – 11/387/2010 

--------------------------------- 

-------wg rozdzielnika------- 

 --------------------------------- 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie przez operatora usługi 

telekomunikacyjnej: dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych oraz urządzeń telekomunikacyjnych 

operatora zestawionych z łączami. 

TED NR 2010/S 58-086061 z dnia 24.03.2010 r. 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo 

zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej 

udziela odpowiedzi: 

 

PYTANIA: 
 

 

1. W rozdziale V, SIWZ Zamawiający wymienił Istotne Postanowienia Umowy, jakie mają zostać uwzględnione 

we wzorze umowy dołączonym do oferty. Czy Zamawiający dopuszcza, aby we wzorze umowy znalazł się 

następujący zapis dotyczący naliczenia kar umownych w przypadku przekroczenia terminu rozpoczęcia 

świadczenia usług:  

"Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczania kar umownych z tytułu opóźnienia w rozpoczęciu 

realizacji przedmiotu zamówienia w wysokości 0, 2% wartości brutto przedmiotu umowy, a jeżeli 

opóźnienie przekroczy 14 dni – 1 % za każdy dalszy dzień opóźnienia, ale nie więcej niż 10 % wartości 
brutto przedmiotu umowy."  
 

2. Czy Zamawiający przewiduje podpisanie na każde zadanie osobnej umowy z Wykonawcą? 

3. W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówieniea publicznego na świadczenie przez 

operatora usługi telekomunikacyjnej: dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych, zwaracm się z uprzejmą 

prośbą o udzielenie informacji, jaki jest właściwy adres Posterunku Policji w Damnicy (Zadanie 1, Lp5), tzn. 

ul.Szkolna 22 (jak wymieniono w SIWZ) czy ul.Szkolna 2, jak wynika z informacji zawartej na stronie 

internetowej KMP w Słupsku? 

 

 
ODPOWIEDZI: 
 

 

1.  

Zamawiający nie przewiduje w tym zakresie modyfikacji SIWZ. 

 

2. 

Zamawiający oświadcza, iż podpisze z każdym z Wykonawców, których oferta zostanie uznana za 

najkorzystniejszą po jednej umowie niezależnie od ilości zadań. 
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3. 

Powinno być PP Damnica ul.Szkolna 2. 

 

 

 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

STARSZY SPECJALISTA 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 
 

Ewa Samulak-Augustyn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 810. 

Wyk. w 1 egz.: przesłano faksem, oraz  zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl 
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